
令和 2年 3月 13 日 

保護者の皆様 

大阪市立晴明丘小学校 

校 長  立石 健治 

 

臨時休業中の登校日について 

 

浅春のみぎり，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申しあ

げます。平素は本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申しあげます。 

さて，先日お知らせしましたように，新型コロナウィルス感染症への対応として，3月 24

日まで臨時休業が再延長されました。それに伴い，3月 23 日（月）と 24 日（火）を登校日

とし，25 日（水）から春季休業となります。 

つきましては，下記の要領で児童を登校させますので，よろしくお願いします。 

 

記 

 ○３月２３日（月） 

  ・児童の健康観察，個人の持ち物等の返却，春休みの課題やお手紙の配布等を行い 

ます 

  ＜登校時刻＞ 感染予防のため，時間差を設けて登校させます。 

  ９：００ １年生と３年生（１０時３０分頃下校予定） 

１０：００ ２年生と５年生（１１時３０分頃下校予定） 

１１：００ ４年生（１２時３０分頃下校予定） 

   ＜持ち物＞ 

   筆記用具 連絡帳 上ぐつ まだ返却していない図書の本 

   荷物を持って帰るための大きめの手さげ袋（ランドセルはいりません） 

   ※ 臨時休業中の課題で終わっているものがあれば持参させてください。 

 

○３月２４日（火） 

 ・修了式を行います。 

 ＜登校時間＞ 

   全学年 ８時２５分に運動場に集合（下校は１０時頃の予定です） 

       （雨天の場合は各教室） 

 ＜持ち物＞ 

   筆記用具 連絡帳 手さげ（ランドセルはいりません） 

 

 ※ ３月２３日（月）・２４日（火）の両日とも，これまでの臨時休業中と同じように 

  監護をする方がいないご家庭についてはお預かりをしますので、必要な場合は学校ま 

  でご相談ください。 


